
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/249/2017 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych (obejmujących oddziały przedszkolne) 

prowadzonych przez Gminę Miłkowice na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., które określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych (obejmujących oddziały 

przedszkolne) prowadzonych przez Gminę Miłkowice od 1 września 2019 r., które określa załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci oraz granice obwodów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum mającego siedzibę  

na obszarze Gminy Miłkowice na okres od 1 września 2017 r. do  31 sierpnia 2019 r., które określa 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2034



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/249/2017 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Szkoły podstawowe prowadzone przez Gminę Miłkowice 

od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby  

Adres lub adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa im. II Armii Wojska 

Polskiego w Miłkowicach 

Miłkowice ul. II Armii Wojska 

Polskiego 75 

 Miłkowice ul. II Armii Wojska 

Polskiego 75a, Miłkowice ul. II Armii 

Wojska Polskiego 73 

Bobrów, Gniewomirowice, Goślinów, 

Grzymalin, Jakuszów, Jezierzany, 

Miłkowice, Lipce, Pątnówek, Siedliska, 

Studnica, Ulesie 

w tym oddział przedszkolny teren gminy 

2. Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Rzeszotarach 

Rzeszotary ul. Wiejska 68  Rzeszotary ul. Wiejska 65 Rzeszotary 

ul. Legnicka 26 

Dobrzejów, Głuchowice, Kochlice, 

Rzeszotary 

w tym oddział przedszkolny teren gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2034



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/249/2017 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Szkoły podstawowe prowadzone przez Gminę Miłkowice 

od 1 września 2019 roku 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby  

Adres lub adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa im. II Armii Wojska 

Polskiego w Miłkowicach 

Miłkowice ul. II Armii Wojska 

Polskiego 75 

Miłkowice ul. II Armii Wojska 

Polskiego 75a 

Bobrów, Gniewomirowice, Goślinów, 

Grzymalin, Jakuszów, Jezierzany, 

Miłkowice, Lipce, Pątnówek, Siedliska, 

Studnica, Ulesie 

w tym oddział przedszkolny teren gminy 

2. Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Rzeszotarach 

Rzeszotary ul. Wiejska 68  Rzeszotary ul. Wiejska 65 Rzeszotary 

ul. Legnicka 26 

Dobrzejów, Głuchowice, Kochlice, 

Rzeszotary 

w tym oddział przedszkolny teren gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2034



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/249/2017 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Klasy dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Miłkowice 

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. 

Nazwa 

dotychczasowej 

szkoły 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, 

w skład której 

wchodzi szkoła 
Adres siedziby 

obecny 

Nazwa szkoły, 

w której mieszczą 

się klasy 

gimnazjalne 

Siedziba szkoły, 

w której mieszczą 

się klasy 

gimnazjalne 

Adres lub adresy 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu klas 

gimnazjum 

1. Gimnazjum im. 

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

w Miłkowicach  

Szkolno – 

Gimnazjalny 

Zespół Szkół 

w Miłkowicach 

Miłkowice ul. II 

Armii Wojska 

Polskiego 75a 

Szkoła Podstawowa 

im. II Armii 

Wojska Polskiego 

w Miłkowicach 

Miłkowice ul. II 

Armii Wojska 

Polskiego 75 

Miłkowice ul. II Armii 

Wojska Polskiego 

75a, 

Bobrów, Dobrzejów, 

Głuchowice, 

Gniewomirowice, 

Goślinów, Grzymalin, 

Jakuszów, Jezierzany, 

Kochlice, Lipce, 

Miłkowice, Pątnówek, 

Rzeszotary, Siedliska, 

Studnica, Ulesie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2034


		2017-04-20T09:32:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




